[image: image1.png]

Администрация городского округа
Навашинский Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.06.2020                                                                                                                №690
О признании утратившими силу некоторых правовых актов
Администрации городского округа Навашинский

В целях приведения в соответствии с действующим законодательством, Администрация городского округа Навашинский п о с т а н о в л я е т:

1.
Признать утратившими силу:
- постановление Администрации городского округа Навашинский от 15 июня 2018 № 449 «Об утверждении Порядка принятия и исполнения решения о применении бюджетных мер принуждения по уведомлениям органа муниципального финансового контроля»;
- постановление Администрации городского округа Навашинский от 14 июня 2018 № 445 «Об утверждении Порядка осуществления главными распорядителями (распорядителями) средств бюджета городского округа Навашинский, главными администраторами (администраторами) доходов бюджета городского округа Навашинский, главными администраторами (администраторами) источников финансирования дефицита бюджета городского округа Навашинский внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита»;
- постановление Администрации городского округа Навашинский от 15 июня 2018 № 448 «Об утверждении Порядка проведения органом внутреннего муниципального финансового контроля Администрации городского округа Навашинский Нижегородской области анализа осуществления главными администраторами средств бюджета городского округа Навашинский внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита»;
- распоряжение Администрации городского округа Навашинский от 29 июня 2017 № 376-р «Об утверждении комиссии по согласованию заключения контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)».
2.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2020 года.
3.
Организационному отделу Администрации городского округа Навашинский обеспечить опубликование настоящего постановления в приложении к газете «Приокская правда» «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».

4.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                                        Т.А.Берсенева